
jID: PCR18ETRpo42763652

DODATEK Č. 1
116576-8/ČJ-2023-1800EU-VZ

ke smlouvě o dílo
Č. j. objednatele KRPL-116576-6/ČJ-2023-1800EU-VZ

uzavřený v sou/adu s ustanoveními (S 2586 - 2619 a zákona Č.89/20/2 Sb., občansAý zákoník

1. Smfuvní strany
Česká republika — Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
zastoupené: Mgr. Miroslav Lelek, vedouci ekonomického odboru
se sídlem: Náměstí Dr. E. Eleneše 24, 460 32 Liberec - Staré
Město
lČ: 72050501
DlČ: CZ72050501
bankovni spojeni: Česká národni banka
čIslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvn ich je oprávněn jednat:
odboru
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
ekonomického odděleni Liberec
Tel.:
ID datové schránky:
E-mail:

dále jen "objednatej"

a

Libor Hauft - Truhlářstvľ
zastoupený:
se sídlem:

&
bankovni spojení:
čIslo účtu:
Tel.:
E-mail:
ID datové schránky:

Libor Hauft - podnikatel
janúv Důl 99, 46352 janův Důl
72693088

dále jen "zhotovitel"

Článek ].

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě ke smlouvě o dilo z
důvodu nutnosti úpravy doby plnění smlouvy, a to v důsledku požadavku objednatele na
montáž části dila (jeden kus dvoukřidlých dveři včetně obloženi) v měsici srpnu 2024.



Článek ll.

Předmět dodatku

V článku 4. Místo a doba plněni, odst. 4, se nahrazuje púvodni text:

Realizace praci: 1. 5. 2024 - 30. 6. 2024

textem:

Realizace prací: 1. 5. 2024 - 31. 8. 2024

ČIánek lll.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran a
účinnosti uveřejněním smlouvy v Registru smluv. Uveřejněni dodatku v registru smluv
zajisti objednatel.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavirá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodujicÍ, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku č. 1 své podpisy.

V Liberc


